УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

 ИМЕНИ МОСКВИНА АРСЕНИЯ ПЕТРОВИЧА
354065, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Чайковского, 7

тел. (8622) 54-23-81, факс: (8622)54-51-10, e-mail: school7@edu.sochi.ru

П Р И К А З

от «01» сентября 2023 г.                                                               № 341-о/в

/о создании бракеражной

комиссии в МОБУ СОШ № 7

им. Москвина А.П./

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии, в целях контроля за

питанием в МОБУ СОШ № 7 им. Москвина А.П. в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в МОБУ СОШ № 7 в следующем

составе:

Григорьева О.И. – председатель комиссии, заместитель директора по

УВР;

Коковина В.Т. – член комиссии, медицинская сестра;

Кансузян О.Р. – член комиссии, заведующая столовой;

Сапитон Л.Н. – член комиссии, член ПК .

2. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневный контроль за

питанием в МОБУ СОШ № 7 в соответствии с Положением о

бракеражной комиссии.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 7                                             Тлехас И.В.

им. Москвина А.П.

mailto:school7@edu.sochi.ru

		2023-09-18T15:43:06+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ МОСКВИНА АРСЕНИЯ ПЕТРОВИЧА